
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-06-14 Nr.

            Posėdžio data – 2023 m. birželio 14 d. 
Pradžia – 12.00 val. (nuotoliniu būdu).
Posėdžio  pirmininkas  –   Aidas  Kaveckis,  Antikorupcijos  komisijos  pirmininkas,  Klaipėdos

miesto savivaldybės tarybos narys.
Posėdžio  sekretorė   –  Alma  Karčauskienė, Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos

vyriausioji specialistė.
Posėdyje  dalyvauja:  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos  nariai:  Jurandas  Altuchovas,

Vytautas Grubliauskas, Sergej Mažūga, Arūnas Tuma, Tomas Meškinis, Klaipėdos miesto Bomelio
Vitės seniūnaitis, ir Renaldas Kulikauskas, Klaipėdos miesto Senamiesčio seniūnaitis.

      Posėdyje nedalyvauja: Saulius Liekis, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys .
         

DARBOTVARKĖ (patvirtinta bendru sutarimu):

Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko pavaduotojo rinkimo.

SVARSTYTA.  Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko
pavaduotojo rinkimai.
              Komisijos pirmininkas A. Kaveckis pasiūlė  R. Kulikausko kandidatūrą  į  Antikorupcijos
komisijos pirmininko pavaduotojo poziciją. 

 S.  Mažūga   patikslino,  kad  pagal  Vietos  savivaldos  įstatymą  Antikorupcijos  komisijos
pirmininko pavaduotojas turi būti siūlomas iš tarybos narių daugumos. 

Komsijos  pirmininkas  A.  Kaveckis  pasiūlė  V.  Grubliausko  kandidatūrą  į  Antikorupcijos
komisijos pirmininko pavaduotojo poziciją. V. Grubliauskas sutiko. 

A.  Kaveckis  siūlo  balsuoti  už  V.  Grubliausko  kandidatūrą   į  Antikorupcijos  komisijos
pirmininko pavaduotojo poziciją.

           BALSUOTA: už– 6  (A. Kaveckis, J. Altuchovas, V. Grubliauskas,  A. Tuma, T. Meškinis,  R.
Kulikauskas) prieš – 0; susilaikė -1 (S. Mažūga)  

NUTARTA.
Siūlyti,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybai  skirti  Antikorupcijos  komisijos  pirmininko

pavaduotoju V. Grubliauską. 

Posėdis baigėsi 12.15 val.

Posėdžio pirmininkas                               Aidas Kaveckis

Posėdžio sekretorė                                                        Alma Karčauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas


